

Renegade Holding ApS
Solmarksvej 37, 8240 Risskov

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 42 25 35 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2022.

René Wenzel Schmidt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 25. marts - 31. december 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Renegade Holding ApS Solmarksvej 37 8240 Risskov
	CVR-nr.: 42 25 35 29
	Regnskabsår: 25. marts 2021 - 31. december 2021
Direktion	René Wenzel Schmidt
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af investering i værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har tabt kapitalen. Selskabets anpartshaver har afgivet støtteerklæring som sikrer driften i det kommende regnskabsår.

Selskabets kapital er tabt primært som følge af forrentning af lån ydet af anpartshaver. Selskabet har investeret i unoterede værdipapirer, hvorfra der forventes løbende tilpasninger og realisering af kursgevinster som vil retablere selskabets kapital.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -81.462 kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/3 2021 - 31/12 2021
Bruttotab	-11.440
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-70.022</u>
Årets resultat	<u>-81.462</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-81.462</u>
Disponeret i alt	<u>-81.462</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Anlægsaktiver	
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.123.847</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.123.847</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.123.847</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>108.691</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>108.691</u>
Aktiver i alt	<u>3.232.538</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-81.462</u>
Egenkapital i alt	<u>-41.462</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>3.264.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.274.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.274.000</u>
Passiver i alt	<u>3.232.538</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 25. marts 2021	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-81.462</u>	<u>-81.462</u>
	<u>40.000</u>	<u>-81.462</u>	<u>-41.462</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt kapitalen. Selskabets anpartshaver har afgivet støtteerklæring som sikrer driften i det kommende regnskabsår.

Selskabets kapital er tabt primært som følge af forrentning af lån ydet af anpartshaver. Selskabet har investeret i unoterede værdipapirer, hvorfra der forventes løbende tilpasninger og realisering af kursgevinster som vil retablere selskabets kapital.

25/3 2021
- 31/12 2021

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

70.022

70.022

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på ca. 18 t.kr.
